令和 2 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽔)
事業者等 各位

本学園キャンパスおよびその周辺での勧誘活動（販促物配布等）について

学校法⼈⻘森⽥中学園
学習⽀援センター
（ 公 印 省 略 ）

平素より本学園の研究教育活動にご理解とご協⼒をいただき感謝申しあげます。
さて、新型コロナウイルス感染拡⼤および⻘森県内での罹患者報告に絡み、下記の通り

ご連絡申しあげますのでご理解とご協⼒をお願いいたします。

記

 本学園キャンパスおよびその周辺での勧誘活動の禁⽌

令和 2 年 4 ⽉ 3 ⽇（⾦）に挙⾏される⻘森中央学院⼤学および⻘森中央短期⼤学の⼊学
式ならびに、同 4 ⽉ 4 ⽇（⼟）に挙⾏される⻘森中央⽂化専⾨学校および⻘森中央経理専
⾨学校の⼊学式における、正⾨等キャンパス周辺での学⽣（新⼊⽣）を対象としたチラシな
どの販促物の配布を例とした勧誘活動等は、新型コロナウイルス感染拡⼤および⻘森県内
での罹患者報告を鑑み、その内容や⽅法を問わず⼀切を禁⽌させていただきますので、
ご了承をお願い致します。

また、上記以外の⽇程につきましても、期限を定めず禁⽌とさせて頂きますので、⾃粛
頂きますようお願い致します。

なお、本学キャンパスおよびその周辺にてこうした勧誘活動が認められた場合は退去を
命じますのでご承知置きをお願い致します。

以上についてご不明な点などがございましたら、下記までお問い合わせください。
学習⽀援センター asc@aomoricgu.ac.jp

以上